令和２年 10 月 14 日

各  位

会 社 名 丸 東 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 尾﨑 太郎

 （コード番号   ７８９４）

問合せ先 執行役員総務副本部長 高宮 剛志

 （ＴＥＬ ０９４２－７３－３８４５）

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記執行役員の人事を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

 （１）新任執行役員（令和２年 10 月 14 日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

執行役員 総務本部長

兼営業本部副本部長

（企画推進担当）
菅
すが

 原
わら

 正
まさ

 之
ゆき

総務本部長

兼営業本部副本部長

（企画推進担当）

 なお、取締役総務本部長であった酒井昭二は、非常勤の取締役となっております。

以上